
Ogłoszenie 
Gmina Miejska Kraków informuje o zamiarze udzielenia dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących Ŝłobki lub kluby dziecięce w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 na obszarze Gminy Miejskiej Kraków wg 
następujących zasad: 
1) (projekt) w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących Ŝłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków 
link: http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=58392 
 
Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Miasto Kraków dla podmiotów prowadzących 
Ŝłobki na obszarze Gminy Miejskiej Kraków zgodnie z projektem uchwały ustalone 
zostanie na poziomie do 500 zł na kaŜde dziecko objęte opieką.  

Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Miasto Kraków dla podmiotów prowadzących 
kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków zgodnie z projektem uchwały 
ustalone zostanie na poziomie do 300 zł na kaŜde dziecko objęte opieką - o ile Rada 
Miasta Krakowa podejmie uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących Ŝłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej 
Kraków 

Dotacja celowa przeznaczona jest na sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 przez 
Ŝłobek lub klub dziecięcy.  

Dotacji celowej udzieli się pod warunkiem zapewnienia przez podmiot opieki na dzieckiem 
w formie Ŝłobka w minimalnym wymiarze 8 godzin dziennie, a w formie klubu dziecięcego 
w minimalnym wymiarze 5 godzin dziennie.  

Ponadto dotacje celowe udzielane będą pod warunkiem:  

1) ustalenia przez podmiot prowadzący Ŝłobek opłaty za pobyt dziecka, pobieranej od 
rodziców (opiekunów prawnych) w wysokości nie przekraczającej 400 zł miesięcznie,  

2) ustalenia przez podmiot prowadzący klub dziecięcy opłaty za pobyt dziecka, pobieranej 
od rodziców (opiekunów prawnych) w wysokości nie przekraczającej 300 zł miesięcznie.  
 
  
Prezydent Miasta Krakowa udzieli dotacji podmiotom wyłonionym w drodze otwartego 
konkursu ofert, przeprowadzonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Warunki konkursu zostaną opublikowane na stronie BIP po podjęciu przez Radę Miasta 
Krakowa uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących Ŝłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 
 
Do udziału w otwartym konkursie ofert będą dopuszczone tylko podmioty wpisane do 
rejestru Ŝłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Prezydenta Miasta Krakowa 
zgodnie z procedurą BZ-02. 
Podmioty, które zainteresowane są otrzymaniem dotacji na powyŜszych zasadach 
prosimy o wypełnienie i wysłanie załączonej ankiety na adres e-mail: 
bz.umk@um.krakow.pl w terminie do dnia 30 października 2011 r. 
W razie pytań i wątpliwości prosimy o kontakt z Biurem ds. Ochrony Zdrowia 
UMK pod nr tel. 12 616 94 96 lub 12 616 92 84. 
 


